
iI Univerzita Tomáše Bati ve Zlfně 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VAši BUDOUCNOSTI 

(~I OPPI 

rl ~ 
1'- ~ 
..... -! 

,-

EVROPSKÁ UNIE 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVí, OP YzdiIMnr 

MLÁDELE A T~LOVYCHOVY prokonkurencescllopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNi 

,. 
1/ ~ 
f ,. evropský 

sociálnf 
fond v CR EVROPSKÁ UNIE 

rv'jf ,12T~: ĚT(' STVl OP Vzděláváni 
".,! ".'l. .. ~ f. ť!'v', .. ; './ 

INVESTICE DO ROZVOJE VZO~LAVÁNr 

.vropský 
60ciálnl 
rond v tR EVROPSKÁ UNIE 

SmlouVQ O poskytováni komunikačních služeb 

OPERAČNí PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSK'i fOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VASf BUDOUCNOSTI 

pro konkurenceschopnost 

PODPORUJEME 
VA~I BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz 

• 
~ 

OP Výzkum a vjvoj 
pro Inovace 

strana 1 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva číslo 2011002 
o poskytování komunikačních služeb mobilní a fixní sítě pro UTB ve Zlíně 

uzavřená podle § 269 odst.2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

SMLUVNí STRANY 

Objednatel: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem 
zastoupený: 
oprávněn ke smluvním úkonům: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

a 

Poskytovatel: 

Sdružení CellBest - Lucen 

reprezentant sdružení: 

CellBest s. r. o. 
se sídlem 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
prof. Ing. Petrem Sábou, CSc., rektorem 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 
70883521 
CZ70883521 
Komerční banka, a. s. 
27-192527077/0100 

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
Ing. Josefem Macháčem, jednatelem 
28628101 
CZ28628101 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s. 
číslo účtu: 2104507307/2700 
Spisová značka C, vložka 44764, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě 

člen sdružení: 

Lucen s. r. o. 
se sídlem 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

Kounicova 966/67a, 602 00 Brno 
Mgr. Vlastou Macháčovou, jednatelkou a 
Ing. Jaroslavem Ohlídalem, jednatelem 
25505793 
CZ25505793 

Spisová značka C, vložka 28459, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně 

se dohodly na následujícim: 

Smlouva o poskytováni komunikačnfch sluúb strana 2 



.. Univerzita Tomé~e Bati ve ZUně 

PREAMBULE 

Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu oposkytování telekomunikačních služeb, kterou 
si sjednávají obchodní podmínky, které budou použity při uzavírání účastnických smluv na 
poskytování komunikačních služeb mobilní a fixní sítě (dále jen Smlouva). 

J. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí a zajištění služeb souvisejících s pokrytím potřeb 
komunikačních služeb mobilní a fixní sítě Objednatele. Poskytovatel podle této smlouvy 
poskytne Objednateli: 

a) dodávku technologie a/nebo služby takové, aby umožnila vzájemné volání mezi všemi cca 
300 SIM kartami používanými zadavatelem a všemi pevnými telefonními čísly v rozsahu 
576030000-576039999 zadavatele 

b) poskytování tarifních balíčků mobilních hlasových a datových služeb v rozsahu dle 
požadavků v textu 

c) poskytování paušálních služeb a zabezpečení provozu na pevných linkách univerzitní 
telefonní ústředny s prefixem 57603 prostřednictvím ISDN30 nebo SIP trunku 

d) poskytování podpory a služeb spojených s rozúčtováním v rozsahu dle požadavků a 
příloh 

e) poskytování podpory a konzultací v rámci zřizování a provádění provozních změn 
v nastavených službách v definovaném rozsahu a požadovaném způsobu 

f) zabezpečení integrace služeb volání pevných a mobilních čísel minimálně v přenášení 
identifikace volaných a volajících, integraci mobilního čísla a pevné linky v rozsahu pro 
min. 100 uživatelů 

g) vedení evidence změn a nastavení dle platných zákonů a podmínek grantových agentur 

h) rozdělení tarifů na jednotlivé SIM karty bude Objednatel požadovat případně měnit podle 
vlastních potřeb v průběhu trvání smlouvy 

i) v případě, že Objednatel bude po Poskytovateli požadovat odběr mobilních telefonů, 
budou telefony odebrány bez cenových zvýhodnění a bez dalších závazků vůči 

poskytovateli služby 

j) služby či dodávky z bonifikace bude čerpat pouze oprávněná osoba Objednatele, proto 
budou bonifikace evidovány souhrnně pro všechny SIM karty 

k) aktivaci roamingu bude probíhat na vyžádáni Objednatele ke konkrétní SIM kartě, 

účtováni roamingu bude probíhat podle platných ceníků k příslušným SIM kartám, které 
budou mít tuto službu aktivovánu 

1.2. Předmět této Smlouvy je vymezen nabídkou Poskytovatele ze dne 6. 5. 2011, předloženou 
Objednateli v rámci zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách (dále jen 
NABÍDKA). NABÍDKA je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha, která se ke Smlouvě 
fyzicky nedokládá, ale je uložena v archivu Objednatele a Poskytovatele, přičemž předmětem 
plnění se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů a souvisejících služeb, jak je 
vymezuje výše uvedená NABÍDKA. 

SmlouvQ o poskytCJVdnf kc:nnunikačních služeb strana 3 



jil Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

l.3. Předmět smlouvy je dále vymezen zadávací dokumentací, která byla podkladem pro 
vypracování NABÍDKY (dále jen ZADÁVACÍ DOKUMENTACE). ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha, která se ke Smlouvě 
fyzicky nedokládá, ale je uložena v archivu Objednatele a Poskytovatele, přičemž předmětem 
plnění se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů a souvisejících služeb, jak je 
vymezuje výše uvedená ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. 

l.4. Účelem této Smlouvy je vymezit podmínky pro poskytování služeb v rozsahu sjednaném touto 
smlouvou a stanovit podmínky pro uzavírání účastníckých smluv. 

II. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1l.1. Poskytovatel není oprávněn stanovit jakékoliv podmínky nebo specifikace na úrovni Smlouvy a 
účastníckých smluv, které by ve svém důsledku vedly k opakovanému obnovování smluvního 
vztahu. 

11.2. Objednatel neuhradí platby za reklamované služby do doby rozhodnutí o oprávněnosti 

reklamace. 

11.3. Objednatel má možnost neomezeného využívání tarifů a služeb pro svoje potřeby za účelem 
připojení svých komunikačních serverů například využitím GSM bran. 

11.4. Výpadek služeb Poskytovatele po dobu delší než 5 kalendářních dnů je důvodem k odstoupení 
od smlouvy ze strany Objednatele. V takovém případě je Objednatel oprávněn žádat o zrušení 
služby bez sankce. Služba bude Poskytovatelem zrušena dnem doručení žádosti Objednatele 
Poskytovateli. 

11.5. Objednatel neposkytuje Poskytovateli žádnou formu kauce. 

11.6. Poskytovatel není oprávněn vyžadovat po Objednateli jakoukoliv výši minimálního měsíčního 
plnění. 

11.7. Objednatel neakceptuje provádění změn ze strany Poskytovatele vlastních telefonních čísel 
přidělených v rámci smluvního vztahu nebo přenesených od původního operátora. Změnu 
telefonního čísla lze provést pouze v případě, že Objednatel udělí předem Poskytovateli 
písemný souhlas se změnou telefonního čísla formou dohody o změně telefonního čísla. 

11.8. Poskytovatel zajistí obousměrnou identifikaci volajícího čísla. 

11.9. Poskytovatel zajistí, aby volání z mobilních účastnických čísel Objednatele a z pevných linek 
začínajících číslem 57603 na telefonní čísla konzultanta a jeho zástupce podle odst. 1Il.8. této 
Smlouvy byla bez jakýchkoliv poplatků a bez dopadu do čerpání volných minut. 

11.10. VOLÁNÍ V RÁMCI VPN 
Il.I0.1. Poskytovatel zajistí neomezené volání v rámci VPN zdarma bez dopadu do čerpání 

volných minut v rámci VPN. 

Il.I0.2. Poskytovatel zajistí možnost sdílených volných minut mezi všemi mobilními čísly 
Objednatele. 

Smlouva o poskytCJtJdni komunikačních služeb strana 4 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

II.10.3. Poskytovatel zajistí připojení telefonního čísla 57603XXXX do VPN tak, aby se pevná 
telefonní čísla stala nedělitelnou součástí mobilních hlasových služeb. 

II.ll. VĚRNOSTNí PROGRAM 
II.ll.l. Definování výhod věrnostního programu je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. 
II.ll.2. Poskytovatel automaticky přihlásí všechny SIM karty Objednatele do věrnostního 

programu bez nutnosti individuální aktivace nově pořizovaných čísel během trvání 
Smlouvy. 

II.ll.3. Poskytovatel poskytne Objednateli pravidelně lx měsíčně přehled o reálném počtu 
bodů věrnostního programu a přehled čerpaných odměňovaných služeb podle 
jednotlivých SIM, jednotlivých nákladových středisek a za celou organizaci 
Objednatele se zpožděním maximálně 30 dnů od posledního zúčtovacího období. 

II.ll.4. O čerpání odměňovaných služeb v rámci věrnostního programu rozhoduje písemně 
oprávněná osoba Objednatele. 

II.ll.5. V rámci věrnostního programu je Objednatel oprávněn čerpat služby nebo nakupovat 
koncová zařízení. V případě nákupu koncových zařízení však není Poskytovatel 
oprávněn vázat dodání koncových zařízení na fixaci doby trvání účastnické smlouvy. 
Pokud si Objednatel vyžádá v rámci čerpání bodů věrnostního programu dodávku 
koncového zařízení a počet bodů věrnostního programu bude pro nákup koncového 
zařízení nedostatečný, rozdíl ceny Poskytovatel Objednateli vyúčtuje a Objednatel ji 
uhradí. 

II.ll.6. Poskytovatel poskytuje záruku na dodané koncové zařízení záruční dobu 24 měsíců. 
Záruční doby začínají od převzetí zboží oprávněnou osobou Objednatele. 

II.12. OCHRANA OSOBNíCH ÚDAJŮ 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškeré poskytování a zpracování fakturačních a osobních 
údajů bylo v souladu s plnou dikcí zákona o ochraně osobních údajů. Objednatel nepovoluje 
Poskytovateli, aby poskytoval výše uvedené údaje jiným subjektům. Pokud má Poskytovatel ve 
svých všeobecných obchodních podmínkách pasáže věnované nakládání s osobními údaji, které 
tuto problematiku řeší jiným způsobem, než požaduje Objednatel, stanovuje se touto 
Smlouvou, že veškeré pasáže obchodních podmínek Poskytovatele věnované nakládání s 
osobními údaji se ruší. 

11.13. OBJEMOVÉ SLEVY A SPECIÁLNí NABÍDKY 
II.13.l. Všechna cenová zvýhodnění a slevy jsou zahrnuty v základních tarifech uvedených 

v příloze Č. 2 této Smlouvy. 

II.13.2. Veškerá cenová zvýhodnění a slevy nebudou v případě ukončení smlouvy ze strany 
Objednatele předmětem započtení do penalizačních nebo jiných peněžních plnění 
vůči Objednateli. 

III. oPRÁ VĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE, KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

m.l. Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 
a) prof. Ing. Petr Sáha, CSc., rektor 
b) RNDr. Alexander Černý, kvestor, tel. 602 502 095, e-mail: cerny@rektorat.utb.cz 

Smlouv. o poskytováni komunikačních služeb srrQ,1Ul S 



iJ Univerzita Tomáše Bati ve ZlIně 

III.2. Za Objednatele jsou oprávněny měnit Smlouvu, účastnické smlouvy, rozsah a druh 
poskytovaných služeb pouze oprávněné osoby Objednatele. Veškeré změny musí být 
proved~ny písemnou formou, musí být opatřeny podpisem oprávněné osoby Objednatele, musí 
obsahovat datum podpisu a datum platnosti úpravy a musí být archivovány na straně 
Objednatele i Poskytovatele. 

III.3. Poskytovatel je povinen se při jakékoliv změně Smlouvy, účastnické smlouvy, změně služeb 
přesvědčit, zda osoba Objednatele provádějící změnu je oprávněnou osobou Objednatele 
k provedení změn. Změny provedeny jinou než oprávněnou osobou jsou změny neoprávněné 
a jsou neplatné. Náklady za neoprávněné změny nebudou Objednatelem uhrazeny a v případě, 
že k jejich úhradě ze strany Objednatele již omylem došlo, budou Poskytovatelem vráceny 
v plné výši. Objednatel je oprávněn omylem uhrazené náklady za neoprávněné změny započíst 
na kteroukoliv fakturu Poskytovatele a uhradit pouze rozdíl nákladů mezi oprávněně 

poskytnutou službou a neoprávněnou změnou. 

III.4. Objednatel sdělí písemně Poskytovateli jakékoliv změny oprávněných osob v průběhu trvání 
Smlouvy. 

III.5. V případě jakéhokoliv sporu smluvních stran budou jednání smluvních stran vedena 
v prostorách sídla Objednatele. 

III.6. Veškerá jednání o právech a nárocích smluvních stran budou realizovány ve formě písemných 
dokum~tů. Objednatel neakceptuje formu elektronické komunikace v případě nároků na 
penále či jiných platebních přt'kazů či sporů smluvních stran kromě doručování prostřednictvím 
datový<:h schránek. 

III.7. Veškeré dokumenty, které jsou součástí Smlouvy nebo účastnických smluv musí být ke 
Smlouvě nebo účastnické smlouvě fyzicky doloženy v tištěné formě. 

III.8. Poskytovatel komunikuje s Objedrtatelem prostřednictvím osobního konzultanta, kterým je 
paní Šti\pánka Zapletalová, tel. 541144 444 a jeho zástupce, kterým je paní Lenka Faltičková, tel. 
541144 444. Osobní konzultant nebo jeho zástupce bude zajišťovat pro Objednatele podporu 
pro mobilní, pevné, datové a hlasové služby v pracovní dny od 6:30 do 17:30 hod. Za splnění 
této povínnosti Poskytovatele se nepovažuje poskytování služeb prostřednictvím call centra 
s obecným volacím číslem (např. zelenou linkou). 

111.9. Poskytovatel sdělí písemně Objednateli jakékoliv změny osob konzultanta a jeho zástupce 
v průběhu trvání Smlouvy. 

IV. ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

IV.1. Podmínky a rozsah poskytovaných telekomunikačních služeb si smluvní strany dohodnou v 
konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě objednávky Objednatele. Objednávkou 
specifikuje Objednatel rozsah požadovaných služeb pro uzavření Účastnické smlouvy. 
PožadOvané náležitosti objednávky Objednatele a vzor návrhu na uzaVŤení "Účastníckých 
smluv" jsou obsaženy v příloze Č. 3, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

Smlouva o poskytcroání komunikačních služeb strana 6 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

IV.2. Každá účastnická smlouva, která vychází z reZlmu této Smlouvy je uzavírána na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů od doručení písemné výpovědi Objednatele 
na adresu Poskytovatele. Účastnická smlouva obsahuje závazek odebírat služby v ní sjednané 
ode dne aktivace a odkaz na tuto Smlouvu a její číslo. 

V. CENA 

V.l. Cenu za poskytnuté (odebrané) služby stanoví Poskytovatel vždy za uplynulý kalendářní měsíc 
na základě zúčtování poskytnutých služeb, které zpracuje Poskytovatel. Zúčtovací období je od 
1. dne předcházejícího kalendářního měsíce do posledního kalendářního dne předcházejícího 
kalendářního měsíc~. Zúčtování poskytnutých služeb stanoví Poskytovatel z tarifů, které jsou 
uvedeny v při10ze Č. 2 této Smlouvy a množství odebraných služeb. Zúčtování poskytnutých 
služeb předloží Poskytovatel Objednateli nejpozději do 12. dne následujícího kalendářního 
měsíce formou výpisů. 

V.2. K ceně služeb stanovené podle odst. IV.l. této Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty 
v zákonem stanovené výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

V.3. Ceníky tarifů a služeb Poskytovatele pro Objednatele, platné ke dní podání NABíDKY 
Poskytovatele jsou obsaženy v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Tyto ceny 
jsou stanoveny jako maximální a v průběhu trvání smlouvy se mohou měnit pouze směrem 
dolů. Změny tarifů lze provést pouze písemnou formou dodatkem Smlouvy. Pokud 
by Poskytovatel v době trvání této Smlouvy provedl jednostranně jejich změnu, která by 
spočívala ve zvýšení ceny služby poskytované Objednateli, je Objednatel oprávněn během 20 
kalendářních dnů od doručení takové cenové úpravy Objednateli od této Smlouvy odstoupit. 

V.4. VÝPISY POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 
V.4.1. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli detailní měsíční výpisy za všechny 

odebrané služby z pevných i mobilních linek v jednom elektronickém formátu a 
v jednom souboru tak, aóy Objednatel nemusel slučovat elektronická data na své 
straně z vke zdrojů. 

V.4.2. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli detailní měsíční výpisy za všechny 
odebrané služby z pevných i mobilních linek s rozčleněním na osobu, nákladové 
středisko (ústav, fakulta, katedra, organizační jednotka). Požadavky Objednatele na 
členění výpisů podle součástí, nákladových středisek a poboček jsou uvedeny 
v příloze Č. 4 této Smlouvy. Zpracování výpisů bude prováděno Poskytovatelem 
v produktu Ateco, který užívá Objednatel. Všechny výpisy budou poskytovány 
v elektronické podobě, ve struktuře dle přílohy Č. 4 této smlouvy. Ve výpisech bude 
vždy uvedeno: 

V.4.3. 

• název součásti 
• číslo nákladového střediska 
• jméno uživatele pobočky vč. akademických titulů. 

Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli na íeho vyžádání detailní měsíční 
výpisy za všechny odebrané služby z pevných i mobilních linek dle individuálních 
potřeb Objednatele dle odst. V.4.2. této Smlouvy operativně e-mailem prostřednictvím 
osobního konzultanta. 

Smlouva o poskytování komunikačních služeb strana 7 



íiI Univerzita Tomáše Bati ve ZHně 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

VI.l. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nebude Objednateli účtovat zálohu na úhradu 
služeb, ani žádnou formu kauce, ani nebude vyžadovat jakoukoliv výši minimálního měsíčního 
plnění. 

VI.2. Poskytovatel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury - daňové doklady za služby 
provedené Poskytovatelem za uplynulý kalendářní měsíc zpětně. Faktura bude doložena 
soupisem skutečně poskytnutých služeb formou souhrnného výpisu ze všech uživatelských 
účtů podle vzoru A: přt10hy Č. 4 této Smlouvy v tištěné podobě doložené jako příloha faktury. 
Stejný výpis v elektronické podobě bude zaslán e-mailem oprávněné osobě Objednatele. 

VI.3. Splatnost faktur - daňových dokladů je 14 kalendářních dnů ode dne doručení do sídla 
Objednatele. Datem uskutečněného zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 
kalendářního měsíce, za který je faktura vystavena. Úhrada faktur bude provedena 
bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. 

VII. PLATNOST, ÚČINNOST, TRVÁNÍ A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

VII.1. Tato Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. 
Smlouva nabývá účinnosti od 1. 8. 2011. 

VII.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výpovědní lhůta 
počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po datu doručení výpovědi. 

VIl.3. V případě výpovědi Smlouvy dojde současně ke dni skončení výpovědní doby 
k automatickému uvolnění všech v době ke dni skončení výpovědní doby aktivních 
účastnických smluv s Objednatelem, případně k jejich převodu na jiného poskytovatele. 
Objednatel v takovém případě není povinen provádět výpověď jednotlivých účastnických 
smluv. Skončením výpovědní doby budou ukončeny veškeré smluvní vztahy mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem založené touto Smlouvou i všemi účastnickými smlouvami. 

VII.4. V případě ukončení této Smlouvy způsobem uvedeným v odstavci VII.3. této Smlouvy má 
Poskytovatel právo na úhradu za prokazatelně poskytnuté služby, není však oprávněn 
uplatňovat vůči Objednateli jakékoliv sankce či náhrady škody. Veškeré nároky smluvních 
stran musí být vypořádány do skončení výpovědní doby. 

VII.5. Platnost této Smlouvy může být rovněž skončena písemnou dohodou obou smluvních stran ke 
sjednanému dni. 

VII.6. V případě ukončení této Smlouvy způsobem uvedeným v odstavci VII.5. této Smlouvy nemá 
žádná ze smluvních stran právo na jakékoliv sankce vůči druhé smluvní straně. 

VII.7. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti, je drůhá smluvní strana oprávněna 
v souladll s příslušnými právními předpísy od této Smlouvy odstoupit. 

Smlauva f) poskylová1ti Iwmunikaénich služeb strana 8 



jil Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

VIII. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

VIll.1.Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné v obchodních 
kruzích a které jsou obsaženy v této Smlouvě, popř. přijdou s nimi do styku při její realizaci, 
tvoří předmět obchodního tajemství a zavazují se je nesdělovat třetím stranám bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

VIII.2. Objednatel má v Souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, PCJvinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu 
Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně Poskytovatelem 
poskytovaných pln~ní a název a sídlo Poskytovatele. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se 
skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení 
obchodm'ho tajemství. 

IX. SMLUVNÍ POKutY 

IX.!. V případě předčasného ukončení této Smlouvy z důvodů porušení smluvních povinností 
ze strany PoskytOyatele, se smluvní strany dohodly a Poskytovatel se zavázal uhradit 
Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 129.000,- Kč. 

IX.2. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle odst. 111.8. této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn vyúčtoVat Poskytovateli a Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 6.450,- Kč za každý případ porušení. Porušením povinnosti Poskytovatele se 
rozumí: 
o Nedostupnost osobmho konzultanta nebo jeho zástupce v době stanovené v odst. III.S. této 

Smlouvy delší jak 1 pracovní den. 
o Změna osoby CJsobního konzultanta nebo jeho zástupce nebo změna kontaktních čísel a e

mailových spojení konzultanta nebo jeho zástupce v průběhu trvání Smlouvy bez 
písemného sdělení podle odst. III.9. této Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu na kteroukoliv fakturu Poskytovatele. 

IX.3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle odst. 1I1.2. a 111.3. této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn vyúčtovat Poskytovateli a Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 64.500,- Kč za každý případ porušení. 
Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu na kteroukoliv fakturu Poskytovatele. Tím 
není dotčeno právo Objednatele na neuhrazení služby poskytnuté v rozporu s ustanovením 
odst. 1I1.3. nebo na Yrácení platby, pokud již došlo k úhradě. 

IXA. V případě výpadku služeb Poskytovatele po dobu delší než 3 kalendářní dny je Objednatel 
oprávněn vyúčtovat Poskytovateli a Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 32.250,- Kč za každý i započatý kalendářní den výpadku. 
Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu na kteroukoliv fakturu Poskytovatele. 

IX.5. Výše smluvních pokut podle čl. IX. této Smlouvy obě smluvní strany shodně považují za 
přiměřené a dohodnuté tak, aby zajistíly splnění účelu příslušných smluvních ujednání. 

Smlouva o poskytování komunikačnfch služeb strana 9 



jl Univerzita Toméše Bati ve ZUně 

X. USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ A SPOLEČNÁ 

X.l. Objednatel souhlasí s uvedením svého názvu jako reference v marketingových materiálech 
Poskytovatele. 

X.2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy: 
Příloha Č. 1: Věrnostní program 
Příloha Č. 2: Základní tarify 
Příloha Č. 3: Vzor objednávky a účastnické smlouvy 
Příloha Č. 4: Členění výpisů na součásti, nákladová střediska a pobočky 
Příloha Č. 5: Smlouva o sdružení ze dne 29.4.2011 a Dodatek Č. 1 ze dne 6.5.2011 

X.3. Veškeré změny této Smlouvy musí mít podobu písemného číslovaného dodatku. Dodatky 
Smlouvy musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny příloh 
smlouvy lze provádět nahrazením původní přílohy novou přílohou za předpokladu, že na nové 
příloze bude uvedeno: 

• číslo přílohy a číslo Smlouvy 
• text: "tato příloha nabývá platnosti a účinnosti od data ........ " 
• text: "touto přílohou č .... ze dne ...... se nahrazuje příloha č ..... ze dne ...... II 
• podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

XA. Tato Smlouva vč. příloh je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

X.5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této Smlouvy 
a že je jim obsah této Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato Smlouva je 
projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Ve Zlíně, dne 29. 7. 2011 

~,\ S.I.O. 
32. J79 00 Olomout 

1 m( (ll86l'101 

Poskytovatele 

Kontroloval Podpis 

PO (j "í 
BQ to>. 
OIM 

CVT ~ v~ft1, 
TPO Iři 

/ 
Smlouva o poskytováni komunikačnich služeb strana 10 



iiI Univerzita Tomáie Bati ve Zlfně 

Příloha číslo 1 Smlouvy číslo 2011002 

VĚRNOSTNÍ PROGRAM 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ 

1. Věrnostní program je určen těm účastníkům, kteří využívají některé z tarifů s měsíčním 
vyúčtováním v souladu s podmínkami této Smlouvy. 

2. Do věrnostního programu je automaticky zaregistrována každá jednotlivá SIM karta 
s telefonním číslem a výhody tohoto programu mohou využívat pouze uživatelé řádně 
registrovaných SIM karet. 

3. Uživatelům SIM karet je jako výhoda věrnostního programu zvolena výhoda sbírání Bonus 
bodů za služby odebrané v rozhodném období. 

4. Za každých 30,- Kč bez DPH utracených za služby (hovorné) je připsán 1 bonus bod. 

5. Body je třeba vyčerpat do 18 měsíců ode dne jejich připsání, následně bez náhrady zanikají. 

6. Na blížící se konec platnosti (exspiraci) Poskytovatel vždy s předstíhem upozorní. 

7. Bonus body lze uplatnit na nákup koncových zařízení. 

8. Pro slevu v hodnotě 2.000,- Kč vč. DPH na nákup koncového zařízení je třeba 55 bonus bodů, 
v ostatních případech sdělí Poskytovatel Objednateli počet bonus bodů potřebných pro slevu 
na nákup vybraného koncového zařízení. 

9. Objednané zboží Objednateli zašle Poskytovatel prostřednictvím kurýrní služby, případně 
formou obchodního balíku. 

10. Bonus body nelze přímo směnit za finanční hotovost. 

11. Objednatel obdrží pouze jedno vyúčtování služeb a jsou mu připisovány bonus body 
vztahující se ke všem SIM kartám jím užívaných. 

12. V případě zrušení SIM karty je za tuto SIM kartu ukončeno sbírání bonus bodů. 

13. Poskytovatel má právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky věrnostru'ho programu 
formou písemného oznámení a zároveň má právo ukončit věrnostní program přičemž 
možnost čerpat bonus body trvá ještě po dobu 3 měsíců ode dne oznámení o ukončení 
věrnostního programu. 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti od 
data uvedeného v odst. VII.!. Smlouvy. 

Touto přílohou Č. 1 ze dne .... ./ ..... se nahrazuje příloha Č. 1 ze dne ..... ./ ...... 

Ve Zlíně, dne 29. 7. 2011 

C.IIBtst I.r.o. 
Bil 2, 719 00 OlomluC 
Ol DIČ (128628101 

SmlouVQ o poskytovóni komunikačnich služeb strana 11 



jl Univerzita Tomá§e Batl ve Zlíně 

Tarif 

T320 

T1SO 

TI00 

ISDN 30 

SMS 

MMS 

VPN 

Výpisy 

Příloha číslo 2 Smlouvy číslo 2011002 

ZÁKLADNÍ TARIFY 

CENÍK JEDNOTKOVÝCH CEN 

Služba 

Paušální poplatek 

do vlastní sítě 

Volání nad rámec volných minut do mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek 

do vlastní sítě 

Volání nad rámec volných minut do mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek 

do vlastní sítě 

Volání nad rámec volných minut do mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek 

do vlastní sítě 

do mobilních sítí 
Volání nad rámec volných minut 

do pevných sítí - místní 

do pevných sítí - dálkové 

Cena jedné SMS do všech mobilních sítí 

Cena jedné MMS do všech mobilních sítí 

Volání v rámci VPN 

Souhrnný měsíční výpis za součást 

Souhrnný měsíční výpis za nákladové středisko 

Podrobný měsíční výpis za pobočku 

Souhrnný měsíční výpis za pobočku 

jednotka 
cena vKč 
bez DPH 

Kč/měs. 1.600,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 140,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 85,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 0,10 

Kč/min. 0,60 

Kč/min. 1,78 

Kč/min. 0,55 

Kč/min. 0,55 

Kč/ks 1,00 

Kčjks 8,20 

Kč/min. ° 
Kč/ks 0,10 

KČ/ks 0,10 

Kč/ks 65,00 

Kč/ks 65,00 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti od 
data uvedeného v odst. VII.I. Smlouvy. 

Ve Zlíně, dne 29. 7. 2011 

Smlouva o poskytováni komunikačnfch služeb 

(,IIBnt I.r.o. 
4Il,32, 779 00 Olomouc 
01 Dll CZ28628101 

strana 12 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Příloha číslo 3 Smlouvy číslo 2011002 

VZOR OBJEDNÁVKY A ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlině 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
tel.: 576038120 
statutární zástupce: 
oprávněný zástupce: 

prof. Ing. Petr Sáha, CSC., rektor 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

Poskytovatel: Sdružení CellBest - Lucen 

reprezentant sdružení 
CellBest s. r. o. 
Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
statutární zástupce: Ing. Josef Macháč, jednatel 
IČ: 28628101 
DiČ: CZ28628101 
tel.: 602351 532 
e-mail: jmachac@cellbest.biz 

člen sdružení 
Lucen s. r. o. 
Kounicova 966/67a, 602 00 Brno 
statutární zástupce: Mgr. Vlasta Macháčová, jednatelka 

Ing. Jaroslav Ohlídal, jednatel 
IČ: 25505793 
DiČ: CZ25505793 

Objednávka služeb 

Tarif 
Ostatní služby 
Jméno uživatele 
Nákladové středisko 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední ze smluvních stran a účínnosti od 
data uvedeného v odst. VII.l. Smlouvy. 

Touto přílohou Č. 3 ze dne ..... ./ .... se nahrazuje přlloha Č. 3 ze dne ..... J ..... . 

Ve Zlíně, dne 29. 7. 2011 

tt s.r.o. 
2. 779 00 Olomouc 

za Objednatele 

Smlouva o poskytování komunikačních služeb stra"" 13 



íI Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Příloha číslo 4 Smlouvy číslo 2011002 

ČLENĚNÍ VÝPISŮ NA SOUČÁSTI, NÁKLADOVÁ STŘEDISKA A POBOČKY 

Poskytovatel bude předkládat Objednateli měsíční výpisy podle následujících vzorů: 

A: VZOROVÝ VÝPIS 

SOUHRNNÝ MĚsíČNÍ VÝPIS ZA SOUČÁST 
(VÝPis za všechny mobilní čísla a pevné linky součásti) 

Období: 1.12.20100:00 - 31.12.2010 23:59 

Ze dne; 17.01.201114:40 

Us; (název součásti): .............................. .. 

Středisko Poboček Počet Délka 

xx210 26 800 10:02:58 

xx220 

xx250 

xx281 

xx283 

xx284 

xx290 

xx301 

xx302 

xx303 

xx311 

xx3xx 

xx314 

xx315 

xx320 

xx350 

xx354 

xx362 

xx371 

xx373 

xx420 

xx460 

xx520 

xx620 

xx640 

xx800 

xx900 

Celkem: 

Vysvětlivky: 

Hovorné 

v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

700 840 

Us: název součásti (fakulta, ústav apod. dle organizační struktury) 

Smlouva o poskytuvánf kcnnunikačních služeb strana 14 



• Univerzita Tomále Bati ve ZHně-

Středisko 

Poboček/GSM čísel 

Počet 

nákladové středisko/cost center 

celkový počet poboček/linek v ks na středisko účtovaných 
celkový počet v ks voláníJhovorů v daném měsíci 

Délka 

Hovorné v Kč bez DPH 
Hovorné v Kč vč. DPH 
Celkem 

celková délka v HH:MM:SS všech volání na středisku v daném měsíci 

celková cena v Kč bez DPH za hovory na daném středisku po slevách 
celková cena v Kč včetbě DPH za hovory na daném středisku po slevách 
součet dílčích hodnot za měsíc a součást v příslušné jednotce 

B: VZOROVÝ VÝPIS 

SOUHRNNÝ MĚsíČNí VÝPIS ZA NÁKLADOVÉ STŘEDISKO 
(VÝPis za všechny mobilní čísla a pevné linky nákladového střediska) 

Období: 1.12.20100:00 - 31.12.2010 23:59 
Ze dne: 17.01.201114:46 

Popis: název nákladového střediska (fakulta, katedra, ústav) 
S: číslo nákladového střediska xxxxxxx 

Pobočka/GSM číslo 

2101 

2106 

2170 

2187 

2189 

2192 

2194 

727111111 

728111111 

729111111 

Celkem: 

Vysvětlivky: 

S: 
Pobočka (GSM číslo) 

Název 

Počet 

Délka 

Název Počet 

Novák Jan, Ing 12 

Nováková Jana, Mgr. O 

FAX xxx O 

Novák Vojtěch, doc.lng.,CSc. O 

Vováková Vojtěška, prof. 123 

.... 1 

.... 13 

.... O 

.... O 

.... O 

149 

číslo nákladového střediska/cost center 

číslo linky (GSM SIM karta) 

Délka 

0:28:37 

0:00:00 

0:00:00 

0:00:00 

4:14:56 

0:00:28 

0:32:37 

0:00:00 

0:00:00 

0:00:00 

5:16:38 

jméno uživatele / pojmenování pobočkové linky 

počet uskutečněných hovorů v ks 
celková délka v HH:MM:SS všech volání na středisku 

Hovorné 

v Kč bez v Kč vč. 
DPH DPH 

12,76 15,31 

O O 

O O 

O O 

145,32 174,38 

O O 

10,39 12,47 

O O 

O O 

O O 

168,47 202,16 

Hovorné v Kč bez 
DPH 

celková cena v Kč bez DPH za hovory na daném středisku po slevách 

Hovorné v Kč vč. DPH celková cena v Kč včetně DPH za hovory na daném středisku po slevách 
Celkem součet dHčích hodnot za měsíc a součást v příslušné jednotce 

Smlouva o poskytování komunikačních služe. stro"" lS 



iI Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

C: VZOROVÝ VÝPIS 

PODROBNÝ MĚsíČNÍ VÝPIS ZA POBOČKU 
(podrobný výpis za konkrétního uživatele - pevnou linku a GSM číslo) 

Období: 1.12.20100:00 - 31.12.2010 23:59 

Ze dne: 17.01.2011 15:11 

Pobočková linka xxxxxxxxxxxxxx/GSM číslo: xxxxxx 

Jméno uživatele' doc Ing .................... 

Datum Čas Volané číslo Místo Délka 

3.12.2010 9:16 .............. VodafoneCZ 

3.12.2010 9:17 .............. VodafoneCZ 

3.12.2010 9:44 .............. VodafoneCZ 

6.12.2010 8:47 .............. Jihomoravský kraj 

6.12.2010 8:50 .............. 02 GSM 

7.12.2010 10:29 .............. Jihomoravský kraj 

9.12.2010 12:14 .............. VodafoneCZ 

13.12.2010 9:21 .............. Jihomoravský kraj 

13.12.2010 11:28 .............. Jihomoravský kraj 

13.12.2010 12:39 .............. Jihomoravský kraj 

13.12.2010 12:41 .............. Jihomoravský kraj 

13.12.2010 12:42 .............. Jihomoravský kraj 

16.12.2010 13:45 .............. T-Mobile 

17.12.2010 9:43 .............. 02 GSM 

17.12.2010 9:46 .............. Jihomoravský kraj 

17.12.2010 9:47 .............. 02 GSM 

17.12.2010 10:08 .............. 02 GSM 

17.12.2010 10:09 .............. Jihomoravský kraj 

17.12.2010 10:10 .............. T-Mobile 

20.12.2010 8:54 .............. Jihomoravský kraj 

20.12.2010 10:12 .............. Rakousko-M 

Celkem: .......... ........ 

Vysvětlivky: 

číslo linky / GSM SIM karta 

Cena 

vKčbez v Kč vč. 
DPH DPH 

.. ...... ........ 

Pobočková linka I GSM číslo uživatele 

Jméno uživatele: 

Datum 

Čas 

jméno osoby užívající číslo linky I GSM SIM karty 

datum hovoru 

Volané číslo 

Místo 

Délka 

Cena v Kč bez DPH 

Cena v Kč vč. DPH 

SmwuVR o poskytováni komunilcačnich služeb 

čas začátku hovoru 

telefonní číslo volaného 

určení místa volání 

délka hovoru HH:MM:S!3 

cena bez DPH v Kč 

cena vč. DPH v Kč 

slrana 16 



íiI Univerzita Tomá~e Bati ve ZUně 

D: VZOROVÝ VÝPIS 

SOUHRNNÝ MĚsíČNÍ VÝPIS ZA POBOČKU 
(souhrnný výpis za konkrétního uživatele - pevnou linku a GSM číslo) 

Období: 1.12.2010 0:00 - 31.12.2010 23:59 

Ze dne: 17.01.201115:11 
Pobočková linka xxxxxxxxxxxxxxjGSM číslo: 
xxx-xxx 
Jméno uživatele: doc. Ing ................... . 

pobočka {GSM Délka 

........ (pobočka) 

........... (GSM) 

Celkem 

Vysvětlivky: 

Poboč. linka / GSM číslo uživatele 

Jméno uživatele: 

Délka 

Cena v Kč bez DPH 

Cena v Kč vč. DPH 

Cena 

v Kč bez v Kč vč. 
DPH DPH 

číslo linky I GSM SIM karta 
jméno osoby užívající číslo linky I GSM SIM 
karty 
délka hovoru HH:MM:SS 

cena bez DPH v Kč 

cena včetně DPH v Kč 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti od 
data uvedeného v odst. Vl!.l. Smlouvy. 

Touto přílohou č. 4 ze dne ..... ./ .... se naru;azuje příloha Č. 4 ze dne ... ··.I ..... . 

Ve Zlině, dne 29. 7.2011 

Smlouva o poskytování komunihlčnfch služeb 

--- --_.---
._~ 

C IIBQSI s.r.o. 
1 J 2. 779 Oj Olomouc 
1 o,t (Z28628101 

strana 17 



F 

.............. voKátní kancelář ~
' VOKÁTNíKANCELÁŘ 

. UDr. Miloš SLABÝ 
, MOHELNICE J~llJó'WJIIOS SLABÝ, reg. č. ČAK 2398 

ELNICE, Nádražní 9 
5~4~ 490. fax: 583453 112 

ókrl}..s$l~I,mail.cz. akmsla@seznam,cz 

Smlouva o sdružení 

OPIS 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. 
zákoníku 

§ 829 a násL občanského 

1. CellBest s.r.O. se sídlem Olomouc, Hodolany, Hodolanská 413/32, IČ 286 28101 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 44764 
jednající jednatelem Ing. Josefem Macháčem 

a 

2. Lucen s.r.o. se sídlem Brno, Kounicova 966/67a, IČ 255 05 793 
zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 28459 
jednající jednatelem Ing. Jaroslavem OhlídaIem 

I. 
Účel sdružení 

Účelem sdružení je poskytování a zajišt'ování služeb souvisejících s pokrýváním potřeb 
komunikačních služeb mobilní a fixní sítě třetích subjektů. 

II. 
Název sdružení 

Účastníci se dohodli, že při výRonu společné činnosti dle této smlouvy budou používat 
názvu "Sdružení CellBest - Lucen". 

III. 
Sídlo sdružení 

Sídlem sdružení je Olomouc, Hodolany, Hodolanská 413/32, PSČ 779 00. 

IV. 

I. Účastníci se dohodli, že: 
Způsob výkonu společné činnosti 

a) společnost CellBest S.r.O. bude zajišťovat veškeré činnosti spojené s poskytováním 
komunikačních služeb, 

b) společnost Lucen S.LO. bude zajišťovat veškeré činnosti spojené s poskytováním 
servisních služeb souyisejících s činností zajišťovanou společností CellBest S.LO. 

2, Ustanovení odstavce 1 nevylučuje, aby v průběhu společné činnosti byl způsob jejího 
výkonu určen dohodou účastníků jiným způsobem. 

Mgr. et Mgr, Martin Čank 
advokát. reg. č. ČAK 11163 

Mgr. l:udmlla Krállková 
advokátní koncipientka. reg. G, ČAK 34849 

Mgr. Pavlína Mazačová 
advokátka, reg. é. ČAK 11437 

Jl 



- 2 -

V. 
Poskytnutí věcí účastníky 

1. Účastník CellBest s.r.o. poskytne pro účely sdružení veškeré prostředky nutne 
k zajišťováni činnost! spojených s poskytovánlm komunikačních služeb. 

2, Účastník Lucen s.r.o. poskytne pro účely sdruženi veškeré prostředky nutné 
k zajišťování činností spojených s poskytováním servisnlch služeb. 

3. Bude-li pro potřeby sdružení nutné poskytnout prostředky, které nelze podřadit pod 
prostředky uvedené v ustanoveních odstavcť\ 1 a 2, budou takové prostředky poskytnuty 
po vzájemné dohodě účastníků sdruženÍ. 

Vl. 
Ú čet sdružení 

Účastníci se zavazuji soustřed'ovat peněžní prostředky na jediném účtu, jehož 
prostřednictvím budou prováděny i veškeré platby souvisej lel se společnou činností. 

VII. 
Podlly účastnlků a rozdělení zisku 

I. Účastníci se podílejí na nákladech a výnosech, zisku z veškeré společné podnikatelské 
činnosti, popřípadě na ztrátách z ní vzniklých tak, že základem pro jeho výpočet bude 
rozdll mezi veškerými výnosy a veškerými náklady sdruženÍ. Podíly jednotlivých 
účastníků sdružení se následně stanoví poměrem odpovídajícím zlomku, v jehož 
jmenovateli bude shora uvedený základ pro výpočet podílu a v čitateli rozdíl mezi 
veškerými výnosy a veškerými náklady, dosaženými a vynaloženými jednotlivým 
účastníkem sdružení k zajištěni činností tímto jednotlivým účastníkem sdružení, 
uvedených v čl. IV. odstavec I této smlouvy, Tyto podíly mohou být změněny pouze 
písemnou dohodou účastníků, 

2. Ze závazků vůči třetím osobám jsou účastníci zavázáni podle velikosti svého podílu na 
zisku, . 

3. Podíly účastníků na veškerém movitém i nemovitém majetku získaném společnou 
podnikatelskou činností odpovídají podílům uvedeným v odstavci I. 

VIII. 
Vyúčtování 

1. Průběžné vyúčtování nákladů a výnosů, zisku a případných ztrát ze společné činnosti s~ 
provede zpětně vždy nejpozději k patnáctému dni následujlcfho měsíce po skončeni 
každého kalendářního čtvrtletí. Účastníci se dohodnou ihned po provedení tohotc 
vyúčtování, zda část tohoto zisku bude mezi účastníky rozdělena v poměru účastnickýcl 
podílů nebo s ním bude naloženo jinak. 

2. Nejpozději do jednoho měsíce po skončení kalendářního či hospodářského rokl 
provedenou účastníci vyúčtování (účetní závěrku) společné činnosti za minul; 
kalendářní či hospodářský rok, a to za účelem zjištění hospodářského výsledku sdružení 
Vyúčtování bude podkladem pro roční vypořádání nákladů a výnosů, zisku nebo ztrát; 
ze společné činnosti účastníků, uvedených v čl. VIJ. odstave.:: 1 této smlouvy. 



- 3 -

IX. 
Zástupce sdruženi 

1. Jediným; zástupcem sdruženi je jmenován účastnlk CellBest s.r.o. Tento je oprávněn 
provádět veškeré úkony v rámci výkonu obvyklé činnosti sdruženi s účinky pro toto 
sdružení. . 

2. Účastzúk CellBest s.r.O. je rovněž zmocněn" zastupovat sdružení ve výše uvedeném 
r?zsahu vúči třetlm osobám a přijímat plsemnosti doručované sdruženÍ. 

3. Učastník Lucen s.r.o. má právo sledovat vývoj hospodářského stavu sdružení a být o 
něm nejméně jednou za měsíc ínformován. 

x. 
. Vystoupeni účastníka ze sdružení 
Učastnlk múže vystoupit ze sdružení na základě: 

1. písemné dohody uzavřené s druhým účastníkem sdružení, 
2. písemné výpovědi; výpovědní lhůta činl tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému účastníkovj sdružení 
doporučeným dopisem. " 

XI. 
Rozpuštěni sdružení 

Sdružení se rozpouští: 
I. dohodou účastnlků učíněnou v písemné formě, 
2. uplynutím doby, na kterou bylo založeno. 

XII. 
Majetkové vypořádání 

I. V případě zániku účasti ve sdruženi má každý účastnlk právo na podll na majetku podle 
stavu v den zániku Jeho účasti ve sdružení. Majetkové vypořádání se řídí ust. § 829 až 
841 občanského zákoníku a čl. VII. odstavec 1 této smlouvy. 

2. V případě ukončenI činnosti sdružení bude nejpozději' "do jednoho měsíce ode dne 
ukončení činnosti provedeno majetkové. vypofádánL Učastníci majl nárok na vráceni 
hodnot a prostředků poskytnutých k účelu'sdružení a vyp!JřádájJ ~e mezi sebou o veškerý 
movitý a nemovitý majetek získaný výkonem společné činnosti sdružení podle výše 
svých podilll uvedených v čl. VII. odstavec! této smlouvy. " 

3. Po skončení účasti ve sdruženi ručl účastník za závazky sdruženi ke dni zániku jeho 
účasti ve sdružení, a to ve stejném rozsahu jako je uvedeno v čl. VII. bod 2 této smlouvy. 

4. Ustanovení bodu 1 a 2 platí obdobně při roZpuštěni sdružení.' 
",'''' .. " .. 

. "~o 

i< 

XIII • 
. Doba trvánl sdruženi 

Sdl1!ženl vzniká dnem podpisu této smlouvy aje zakládáno na dobu určitou, a to na dobu 
účinnosti smlouvy, jejímž předmětem je pokrytí potřeb komunikačtlÍch služeb mobilní a 
fixní sítě Univerzity Tomáše Bati ve Zlfně. 



- 4 -

~" 
.x:>0SE, Jor') ~: v Oř' i 

cli I".CC ~(.;.,il OL 
~ ,1", ):-fl 

~ t'i>V<l'~Q!)'! ~. Ii XlV. --7 ,,·7"---_-.'K\.)"(~ -

Ř ... ,",,-v,)' , ú' 
ešení neupravených otázek 0'" '-,_Iv/ ..J 

Právní poměry touto smlouvou neupravené řídí se občanským zákoníkem. -1Íť v ~lO'\SP 

XV. 
Platnost a účinnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

XVI. 
Závěrečná ustanoveni 

I. Účastníci výslovně prohlašují, že je jim známo, že sdružení nemá způsobilost k právům a 
povinnostem. 

2. Ke změnám a doplňkům této smlouvy je třeba písemné formy. 
3. Účastníci prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli učiněnou 

nikoliv pod nátlakem, smlouvu si řádně přečetli a na důkaz těchto skutečností připojují k 
ní svoje vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 29. dubna 2011 

ellBest s.r.o. 
sefMacháč - jednatel 

OVQttlnl", vjJimáce 
. .Jvéfuji. že teuto opis složený Z ... ::?.::-..... 
1sttl doslOvně souhlasf s listinou. z nfž byl 
~offzen. slotenou z ..... ~ .. ~.:; ..... list~. 

V OU1MOUCI 

Daljmllr Chod 
nottU.U tajemnia 
povltená notáfkou 

Mgr. LibuU JarnolOvou 

...... l!~!t: 
Lucen s.r.o. 

Ing. Jaroslav Ohlídal - jednatel 



~. , 

--------------........... .. 

Smlouva o sdružení 

Dodatek Č. 1 

kterou uzavřeli dne 29. dubna 2011 podle ust. § 829 a násl. občanského zákoníku 

1. CellBest s.r.o. se sídlem Olomouc, Hodolany, Hodolanská 413/32, IČ 286 28 101 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 44764 
jednající jednatelem Ing. Josefem Macháčem 

a 

2. Lucen s.r.o. se sídlem Brno, Kounicova 966/67a, IČ 255 05 793 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 28459 
jednající jednatelkou Mgr. Vlastou Macháčovou 

se mění následujícím způsobem. 

Článek VII. bod 2 se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 

,,2. Ze závazků vůči třetím osobám jsou účastníci zavázáni společně a nerozdílně." 

V ostatních ustanoveních se smlouva o sdrnžení nemění. 

V Olomouci dne 6.5.2011 

..j~;;;;;;. 
Ing~, se~Macháč - jednatel , 

. .... "' ... f::.~, .... :~ ......... , ...... . 
Lucen s.r.o.' 

Mgr. Vlasta Macháčová - jednatelka 



Vážený pan 
RNDr. Alexander Černý 
kvestor 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
76001 Zlín 

Ve Zlíně dne 20. července 2011 
Č.j. 776/R120l0 

- OPIS -

Pověření 

Já, ní!.epodepsanjprllf. Ing. Petr Sáha, CSC., rektor Univerzity TomáIeBati ve Zlíně, pověřuji 

RNDr. Alexandera Černého 

zastupovánfm mé osoby v plném rozsahu v době mé nepřítomnosti. Toto pověření je stanoveno na období od 
25. července 2011 do 29. července2011. 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 ZUn 
Česká republika 
tel.: +420 576 032 222 

prof. Ing. Petr Sáha, CSC. 
rektor 

fax: +420 576 032 444 
e-mail: rektor@utb.cz 

www.utb.cz 


